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墳丘　１トレンチ（南から）

墳丘　１・２トレンチ（南東から）
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横穴式石室（北西から）

墳丘　２トレンチ（南西から）
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横穴式石室（北東から）

横穴式石室（南西から）
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横穴式石室　羨道部左側壁（北西から）

横穴式石室　左側壁（西から）
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横穴式石室　框石（北東から）

横穴式石室　右側壁（東から）
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横穴式石室　縦断面（北西から）

横穴式石室　横断面（南西から）
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第１床面　遺物出土状態（西から）

第１床面　遺物出土状態　全景（西から）
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第１床面　遺物出土状態　玄室中央部左側壁付近（北西から）

第１床面　遺物出土状態　奥壁付近（南西から）
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第３床面　遺物出土状態（西から）

第２床面　遺物出土状態（北東から）
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第３床面　遺物出土状態（北西から）

第３床面　遺物出土状態（南西から）
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  第１床面に伴うと考えられる出土遺物　（Ｓ.≒1/3）

  第１床面　出土遺物（１）（Ｓ.≒1/3）
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  第１床面　出土遺物（２）（Ｓ.≒1/3）

奥壁付近
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第１床面　出土遺物（３）（Ｓ.≒1/3）
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 第１床面　出土遺物（４） （Ｓ.≒1/3）
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 第１床面　出土遺物（５）（Ｓ.≒1/3）
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  第１床面　出土遺物（６）（Ｓ.≒1/3）
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  第１床面　出土遺物（７） （Ｓ.≒1/3)
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  第１床面　出土遺物（８）（Ｓ.≒1/3）
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  第１床面　出土遺物（９）（Ｓ.≒1/3　但し 112 はＳ.≒1/1、113・114 はＳ.≒1/2）

27-12527-12427-12327-12227-121

27-120

27-11927-118

27-117

27-116

27-115

26-11426-11326-11226-101

26-111

26-11026-109

26-10826-107

26-10626-10526-10426-10326-102

26-10026-9926-9826-9726-96



図

版

20

  第２床面　出土遺物（Ｓ.≒1/3）

第３床面　出土遺物（Ｓ.≒1/3、但し 29-4 はＳ.≒1/8） 墳丘周辺出土遺物（Ｓ.≒1/3）
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